# Sicdem inter se Roborant.

Comparantes personis eorundem officio et Actis offendi Capred Capitani Pringishid  
 Erosi Sigismundus de Plestovice Fredus Rapi fer Terras successit ab una  
 et Valentinus de Plestovice Fredus parte ab altera sari neantibus et corpori-  
 bus exiiscentes a Terris dictibus Turbis Turis delisibusque suis quibusvis  
 proprijs et competens inde offendi Capred Capitani Pringishid Turis di-  
 troni quod ad actum hunc attinet se ad susceptores ac bonis suis galis oibus  
 totaliter et plenarie incorporando atque subyicendo palam libere publice  
 ac per expressum recognoverunt et qui libet illorum seorsim suo pro inter-  
 esse recognovit Quia ipsi sibi autus et vicicem una passu alteri ac posse  
 in utriusque partis se ac suos successores in et super bonis suis galis omnibus  
 sumisque quibusvis personis habitis et habendis in se habent et obligant offendi Inter-  
 cisa certam inter se Recognitas valere certam rem et conditionem in eadem  
 Intervisa contentam de actis et data eiusdem hinc Pringishid die hodierna  
 in actu contenta confectis manibus Recognitis subscriptis in omnibus et singu-  
 lis eiusdem Intervise conditionibus punctis clausulis articulis et clausulis et clausulis et clausulis  
 inis Terris ligamentis ac rebus galis omnibus firmiter tenere complere  
 exequi ac inviolabiliter observare omnibusque et singulis eiusdem Intervise  
 contentis tam in toto quam in quantum minima parte toties quous opus fue-  
 rit satisfacere Intervisa offendi ad Descriptionem offendi roboranda et  
 Descriptionem offendi roboranda ad eandem Intervisa in ista in toto re-  
 ferendo Idem sub dantis Terris simpliciter absque corporali interven-  
 to taxandi et edicendi per parte parti cum posterius utriusque partis ob non  
 amplius hanc contentam Intervisa offendi tam in toto quam in parte